ПРОТОКОЛ №10

собрания РООР «Клуб Нижегородских Радиолюбителей»

г.Нижний Новгород                                                                                     «15» июня 2022г.

Всего членов Клуба: 45 человека.

На собрании присутствует Совет Клуба: 3 человека.

Председатель-секретарь собрания: RJ3T

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены Клуба R3TKO

2. О проведении слёта Клуба

1. СЛУШАЛИ: RA3TFG

О приеме в члены Клуба R3TKO.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 3, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены Клуба R3TKO.

2. СЛУШАЛИ: RU3T

О проведении слёта Клуба.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 3, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Местом слёта Клуба оставить прошлогоднюю площадку на озере

Лунское. Принять представленный список всех желающих участвовать в слёте.

Осуществить предварительное распределение места на площадке проведения слёта.

Принять смету проведения слёта. Ответственные за подготовку и проведение слёта

– RU3T, RA3TJI, UB3DQY, UB3TLK, R3TIT.

Председатель-секретарь собрания: __________ RJ3T